
ZARZĄDZENIE NR 2112/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami wymienionymi w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do zarządzenia      
Nr 2112/2009                
Prezydenta Miasta Krakowa           
z dnia 29 września 2009 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW

LP. ADRES BUDYNKU NR ADRES 
LOKALU

RODZ. 
UŻYTK.

POW. 
UŻYTK./

POW. 
ZABUD. 

(m2)

DZIAŁKA
UDZIAŁ WE 

WSPÓŁ-
WŁASNOŚCI

1 UL. ŻMUJDZKA 30 5 M 29,16/- - 19/100

2 UL. RĘKAWKA 32 Budynek 
produkcyjny U -/ 579,50  Nr 423/3 / 

0,1058 ha 1

Budynek 
portierni U -/ 25,00 jw. 1

3 UL. SPÓŁDZIELCÓW 11 143 M 23,62/- - -

4
UL. 
KROWODERSKICH 
ZUCHÓW

11 23 M 30,00/- - -


